de acordo com as especificações, quantidades e condições 

constantes no Termo de Referência, em favor da empresa WJC 

COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - CNPJ: 18.065.260/0001-00, pela 

proposta mais vantajosa para a Administração Pública, no valor 

global de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais).

Encaminha-se ao setor responsável pelas licitações e contratos 

para as providências cabíveis. 

Carmo, 09 de dezembro de 2024

WILLIANS SANTOS CÂNDIDO

PRESIDENTE

[...]

especificações, quantidades e condições constantes no Termo de 

Referência, em favor da empresa TRÊS RIOS AUTOMÓVEIS LTDA, 

inscrita no CNPJ sob o nº. 32.286.320/0001-46, pela proposta mais 

vantajosa para a Administração Pública, no valor global de R$ 

154.000,00 (cento e cinquenta e quatro mil reais), declarando a 

mesma vencedora do certame pelo menor valor.

Encaminha-se ao setor responsável pelas licitações e contratos 

para as providências cabíveis. 

Carmo, 06 de dezembro de 2024

WILLIANS SANTOS CÂNDIDO

PRESIDENTE